
 

 

UCHWAŁA NR 0007.80.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania Samorządowego Stypendium Gminy i Miasta 

Tuliszków za wyniki w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 90b i 90c ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. z 2017r. poz. 2198 z póź. zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr 0007.59.2012 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie zasad 

przyznawania Samorządowego Stypendium Gminy i Miasta Tuliszków za wyniki w nauce, sporcie 

i dziedzinach artystycznych,  wprowadza się następujące zmiany; 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: Stypendium może być przyznane uczniom klas gimnazjalnych oraz 

uczniom szkół podstawowych po ukończeniu klas czwartej, piątej, szóstej siódmej i ósmej, uczących się 

w szkołach na terenie Gminy i Miasta Tuliszków, bądź zrzeszonych w szkolnych klubach działających na 

terenie Gminy i Miasta Tuliszków. 

2. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają jedno z następujących kryteriów; 

1) osiągnęli szczególnie wysokie wyniki w nauce na koniec okresu (semestru), 

- średnią ocen co najmniej 5,40 (uczniowie klas IV-VI) oraz minimum bardzo dobrą ocenę zachowania; 

- średnią ocen co najmniej 5,20 (uczniowie klas VII i VIII) oraz minimum bardzo dobrą ocenę 

zachowania; 

- średnią ocen co najmniej 5,00 (uczniowie klas gimnazjalnych) oraz minimum bardzo dobrą ocenę 

zachowania; 

2) są minimum finalistami w klasyfikacji indywidualnej w konkursach i olimpiadach przedmiotowych na 

szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz posiadają minimum bardzo dobra ocenę zachowania i średnią ocen 

nie mniej niż 4,75 z zastrzeżeniem ust. 2, 

3) są zdobywcami minimum III miejsca w klasyfikacji indywidualnej w zawodach i olimpiadach sportowych 

na szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz ocenę zachowania przynajmniej dobrą, z zastrzeleniem ust 2, 

4) są zdobywcami minimum III miejsca w klasyfikacji indywidualnej w konkursach artystycznych na 

szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz posiada średnią ocen nie mniej niż 4,00 i ocenę zachowania 

przynajmniej dobrą, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy w zawodach drużynowych zajęli 

odpowiednią lokatę, zgodnie z ust. 1 pkt 2, 3 i 4 oraz w szczególny sposób wyróżnili się w drużynie. 

§ 3. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8630



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Tomasz Maćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8630


		2017-12-18T13:36:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




